
UCHWAŁA NR VII/SXXXVII/258/17 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/sXV/137/07 Rady Miasta w Wałczu z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie zasad korzystania przez uczniów ze stołówki szkolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr V/sXV/137/07 Rady Miasta w Wałczu z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie zasad korzystania przez uczniów ze stołówki szkolnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. 

Nr 14, poz. 262). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Zdzisław Ryder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4237


		2017-10-23T10:50:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




